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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

Nr..l74/ Prot. Tirané, mé /¥. 05 . 2020
UDHEZIM

Nr./2 ,date/§ .05 2020

PER
MOSORGANIZIMIN E VLERESIMIT TE ARRITJEVE TE NXENESVE TE ARSIMIT
FILLOR, VITI SHKOLLOR 2019-2020, PER SHKAK TE GJENDJES SE
FATKEQESISE NATYRORE TE SHKAKTUAR NGA PANDEMIA E COVID-19

N& mbéshtetje t& nenit 102 té Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, té neneve 26 dhe 50 t&
ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé”, (&
ndryshuar dhe Aktit Normativ nr. 3, daté 15.3.2020. t& Késhillit t¢ Ministrave, “Pér marrjen e
masave t€ veganta administrative gjaté kohézgjatjes s¢ periudhés sé infeksionit t& shkaktuar nga
COVID-197,

UDHEZOJ:

I.- Mosorganizimin e vlerésimit té arritjeve t& nxénésve & arsimit fillor. pér vitin shkollor 2019-
2020, pér shkak té gjendjes sé fatkeqésisé natyrore t& shkaktuar nga pandemia Covid-19,

2. Udhézimi nr. 5, daté 27.02.2020. “Pé&r zhvillimin e vlerésimit t& arritjeve t& nxénésve té
arsimit fillor 2020, shfuqizohet.
3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij udhézimi, Sekretari i Pérgjithshém, Qendra e Shérbimeve

Arsimore. Drejtoria e Pérgjithshme e Arsimit Parauniversitar. drejtorité rajonale té arsimit
parauniversitar, zyrat vendore t& arsimit parauniversitar dhe institucionet e arsimit
parauniversitar,

Ky udhézim hyn né fugi pas botimit né “Fletoren Zyrtare”,
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